
Pachet papetarie

I.D.: 60394363

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 711,56 RON - 711,56 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator 30 Top 14.5 435 2 Foarfeca birou 21 cm ergonomica Panta Plast 3 set 10.91 32.73 3 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Info Notes 10 buc 2.98 29.8 4 Capsator 30 coli Novus Stabil 3 buc 25.81 77.43 5 Pix cu gel 0.5 mmZebra J Roller RX 20 Buc 6.83 136.6 Total valoare = 711.56 lei
